品番 : EA613AK-10
品名 : 10mm 四角ソケットＴ型ドライバー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA613AL-10
10mm角 ﾛﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙコメント
品番
販売価格 2,760円（税抜）／ 円（税込）3,036
カタログ価
格
2,760円（税抜）／3,036円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0502ページ
（2025/07/24 08:03現在）最新在庫： 5
仕様
材質
　ソケット：クロムバナジウム鋼(ニッケ
ルメッキ)、
　グリップ：耐衝撃プラスチック
軸長 125mm
グリップ幅 100mm スクエアサイズ 10mm
先端外径 17mm 全長 155mm
重量(g) 130 ハンドルサイズ(ハンドル
幅×厚み)
100×21mm
丸軸長 100mm
代替品